[bookmark: _GoBack]RESULTADOS  DE  LA EVALUACIÒN DE  EXPEDIENTES  -  FASE III
D.S. Nº 017 – 2019 – MINEDU

	Nº 
	EXP.
	APELLIDOS Y NOMBRES
	NIVEL
	ESPECIALIDAD
	FORMACION ACADEMICA
	FORMACION PROFESIONAL
	EXPERIENCIA  LABORAL
	PUNTAJE
	OBSERVACIÒN

	AREA  EDUCACION RELIGIOSA

	1
	3817
	Mostacero Razuri Elvira A.
	Primaria
	
	
	
	
	
	APTA, propuesta de ODEC -Cajamarca

	EDUCACION POR  EL ARTE

	1
	3782
	Linares Romero Ronal N.
	Primaria
	
	25
	0
	0
	25
	

	EDUCACION PARA  EL TRABAJO – CARPINTERIA

	1
	3797
	Medina  Urrutia Ángel Pablo
	Secundaria
	Biología  y Química
	25
	0
	8.4
	33.4
	Según R.S. Nº 017 – Anexo 3-B; (b)

	2
	3808
	Jacobo Chuan Roger
	
	Ing. de Materiales
	15
	2
	0
	17
	Según R.S. Nº 017 – Anexo 3-B; (f)

	EDUCACION PARA  EL TRABAJO – MECANICA

	1
	3840
	Deza Guillermo Andrés  Daniel
	
	Técnico
	05
	
	
	05
	 

	AREA : C y  T

	1
	3809
	Salirrosas Pacheco Jaime
	
	Bach. Ing. Industrial
	15
	2
	1
	18
	Según R.S. Nº 017 – Anexo 3-B; (al)

	2
	3789
	La Portilla Carbajal Santiago R.
	
	Ing. Industrial
	15
	0
	0.6
	15.6
	Según R.S. Nº 017 – Anexo 3-B; (ak)

	3
	3784
	Abanto Miranda Héctor Adriano
	
	Ing. Agroindustrial
	15
	0
	0
	15
	Según R.S. Nº 017 – Anexo 3-B; (ak)

	AREA: EDUCACION BASICA  ALTERNATIVA – COMUNICACION

	1
	3801
	Castillo Castillo Betty Yovany
	Secundaria
	Lengua y Literat.
	30
	14
	10
	54
	

	2
	3851
	Obando Villalobos Keyla Jakelin
	
	Lengua y Literat.
	20
	12
	0
	32
	

	AREA: TECNICO PRODUCTIVA

	1
	3852
	Dávila Salirrosas Ricardo E.
	
	
	
	
	
	
	NO APTO: Falta propuesta de CEFOP

	AREA : MATEMATICA

	1
	3855
	Cruz Mendoza Edwin Richar
	
	
	
	
	
	
	Improcedente, Cuadro de Méritos

	AREA  :  CC.SS.

	1
	3788
	Paredes Estacio Miriam M.
	
	
	
	
	
	
	Improcedente, no hay plaza



	Cascas, 12 de  marzo  del 2020
                         El Comité.
